
 

UCHWAŁA NR VII/48/15 

Rady Gminy Gościeradów  

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu w ramach 
Wieloletniego Programu „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 - Edycja 2015. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu w ramach 

Wieloletniego Programu „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 - Edycja 2015 ogłoszonego 

przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie Gminy Gościeradów na 2015 rok 

środków finansowych w wysokości 20% całkowitego kosztu realizacji projektu stanowiących 

wkład własny gminy. 

 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały przekazane 

zostaną na realizację projektu po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu z Ministrem 

Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

       Grzegorz Latawiec 

 


